Bases  del  règim  local  (LRBRL),  que  fa
referència a la promoció de la cultura i els
equipaments  culturals.  Aquesta
competència  no  es  correspon  amb
serveis  de  caràcter  obligatori  segons
l’article 26.1 de la mateixa LRBRL.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs
84.297,00  €  (vuitanta-quatre  mil  dos-
cents noranta-set euros). 

7. Percentatge d'IVA aplicable 21 % (17.702,37 €)

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

101.999,37  €  (cent-un  mil  nou-cents
noranta-nou  euros  amb  trenta-set
cèntims)

9. Aplicacions pressupostàries 210 338 2279901
10. Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí. 2024, 2025 i 2026

11. Durada inicial del contracte
2  anys  i  8  mesos,  havent  de  finalitzar
com a molt tard el 31 de gener del 2027

12. Pròrrogues Sí, una pròrroga d’un any

13. Durada màxima
3  anys  i  8  mesos,  havent  de  finalitzar
com a molt tard el 31 de gener del 2028

14. Valor estimat del contracte

129.255,40  €  (cent  vint-i-nou  mil  dos-
cents cinquanta-cinc euros amb quaranta
cèntims)

15. Procediment de tramitació 

Procediment  obert  simplificat,  d’acord
amb els  apartats  de  l’1  al  5  de  l’article
159 de la LCSP.

16. Forma de tramitació Ordinària.

17. Solvència econòmica i financera

Els  licitadors  hauran  d’acreditar  com  a